EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 083/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR LOURENÇO 027.***.229-62 14.094.707-5 105994 DOIS VIZINHOS
2 ADELAR LOURENÇO 027.***.229-62 14.094.695-8 105995 DOIS VIZINHOS
3 AUTO POSTO STELLA MARIS II LTDA 17.***.430/0001-85 14.211.225-6 115783 UMUARAMA
4 CARLOS PADILHA PEREIRA 348.***.099-87 13.762.118-5 113551 SÃO MATEUS DO SUL
5 COUNTRY CLUB DE CAMPO MOURAO 78.***.435/0001-24 14.299.366-0 115838 CAMPO MOURÃO
6 COUNTRY CLUB DE CAMPO MOURAO 78.***.435/0001-24 14.299.312-0 115840 CAMPO MOURÃO
7 DIOGO ANDRIGO 053.***.099-07 13.274.415-7 111896 CAMPO LARGO
8 DONIZETE SANTOS PEREIRA 210.***.619-20 14.299.016-4 115837 CAMPO MOURÃO
9 DONIZETE SANTOS PEREIRA 210.***.619-20 14.299.237-0 116561 CAMPO MOURÃO
10 EDIVALDO MARQUES APOLINÁRIO 009.***.709-09 13.958.386-8 113003 PARANAGUÁ
11 EZEQUILDES BASÍLIO DE OLIVEIRA 730.***.409-04 13.921.385-8 113537 IBIPORÃ
12 GILMAR DA COSTA PASSOS 016.***.479-56 07.864.846-5 90011269 JAGUARIAIVA
13 GILMAR DA COSTA PASSOS 016.***.479-56 07.864.847-3 90011270 JAGUARIAIVA

 14 GILMAR DA COSTA PASSOS 016.***.479-56 07.864.848-1 90011271 JAGUARIAIVA
15 GILMAR DE VARGAS GUARTANELE 851.***.219-91 13.693.589-5 112447 SANTA CRUZ DO

MONTE CASTELO
16 LAERCIO SUBELLI 004.***.149-35 14.503.847-2 117202 DOIS VIZINHOS
17 LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA 082.***.759-10 13.732.883-6 111469 SALTO DO LONTRA
18 LUCIA KORZENIEVSKI SANTOS 032.***.799-37 13.414.912-4 112062 IVAI
19 LUCIA KORZENIEVSKI SANTOS 032.***.799-37 13.414.943-4 112063 IVAI
20 LUIZ PEDRO DA SILVA 396.***.919-20 14.395.021-2 116352 UMUARAMA
21 MARCIO PIGOSSO 037.***.789-19 14.342.498-7 112774 DOIS VIZINHOS
22 MARCIO PIGOSSO 037.***.789-19 14.503.852-9 117201 DOIS VIZINHOS
23 MARCOS REINALDI CANARIN 021.***.629-69 13.687.599-0 106055 CAMPINA GRANDE

DO SUL
24 MARLI ROSA DIAS 643.***.919-04 13.942.147-7 106828 PARANAGUÁ
25 SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 815.***.439-04 14.298.972-7 115839 CAMPO MOURÃO
26 SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 815.***.439-04 14.298.883-6 115835 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 26 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI